INDICAÇÃO SS Va 19

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor competente para

instalar iluminação, ou virar umas das luminárias para iluminar mini quadra

de basquete que foi construída, na Praça de SKATE na Av.Pe. João Eid por

moradores do bairro para praticar esportes.

Justificativa: Já solicitei verbalmente junto com alguns moradores ao setor de

obras mais ainda não tomaram providências, espero que esta chegue às

mãos do Senhor Prefeito e que ele de um pouco mais de atenção ás

necessidades ao povo.

Sala das Sessões 21 de Outubro 2019

RA

x Ei | e
PSC SAT a

u Erios de Paula

Vereador

| Câmara Municipal |
: de Bariri Í

i
17 OUT, 2019 ;

: i

| prROTOCOLO |
Le a
Co Aico CONTEI SA DE o care mu,